
日時
10:30 グランヴィア大阪１９F
「なにわ食彩しずく」 
15:50 頃
3,500 円（劇団四季観劇代・昼食代込）
支払日は後日お知らせします。
12月 15日（木）
50名
●お子様同伴での参加はご遠慮願います
●定員を超えた場合は抽選にて決定させていただきます
●申込後のキャンセルは全額ご負担いただきます
●PTA会員のみで１家庭 1名となります

PTA 会員の皆様へ 令和4年 12月  ８日
大阪府豊島高等学校
PTA 会長　東前　剛
校　　長　浦山　聖
P T A 企 画委員会

1/211/21 土

集　合

解　散
参加費

申込締切
定　員
注意事項

お申し込み方法

申込書
PTA社会見学に参加します。

生徒氏名

令和４年　　月　　日

参加者氏名 連絡先　　　　ー　　　　　ー

キリトリ

（　　　　年　　　　組　　　　番）

右記のQRコードにてお申し込みもしくは
下記の申込書を PTA係甲田（司書室）までご提出ください。

※申込んでいただいた方には 12月 19日以降に
お子様を通じてお便りを送らせていただきます。

←劇団四季公式サイト 情報サービス

▼お申込みはこちら

平素は本校の教育にご理解・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
PTA社会見学を下記の要領で実施します。

本年度はグランヴィア大阪でお食事後、劇団四季にてしかも SS席で観劇をいたします。
奮ってご参加下さいますようお願い致します。

オペラ座の怪人


